
posudek BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Studentka: Daniela Marie Dolejší  

Téma práce: Komunitní sociální práce se seniory na území městské části Praha 8 

oponentura: Doc. PhDr. Monika Nová, Ph.D, MPH 
 

Bakalářská práce se věnuje tématu komunitní práce se seniory, ve studentkou zvolené 

geografické oblasti a to v městské části Praha 8. 

Práci hodnotím: volba tématu aktuální a to v rámci cílové skupiny a společenského dopadu. 
Cíl práce není zřetelně popsána  a vymezen. Teoretická část koresponduje s tématem v názvu, 
ale má určitý odklon. Při práci s literaturou bylo použito vhodných zdrojů, které částečně tvoří 
konstruktivní podklad pro výzkumné šetření. Na úrovně bakalářské práce pozitivně hodnotím 
zvolení výzkumu, které se studentka snažila zpracovat ve zdařilé formě v rovině výzkumu. 
Obtížněji je však formulováno závěrečné ustanovení.  

Bakalářská práce splnila všechny požadavky, které jsou kladené na tento typ graduační práce.  

Otázka k obhajobě: 

Shrňte zajímavá zjištění v rámci tématu, které formulujte do příkladu vhodné praxe pro obor 

Sociální práce.  

 

Celkové hodnocení:  Velmi dobře 

22.1.2023 

 


